Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 558 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA

Estado de Variacion de la Hacienda Publica

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019

(Pesos)

Concepto

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Saldo Neto en la Hacienda Puablica /
Patrimonio 2020

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Contribuido

171,808
171,808

171,808

165,604
165,604

165,604

Generado
Ejerc. Ant. Del Ejercicio
0 0
0 0
0 47,740,939
0 35,401,846
0 12,339,093
0 47,740,939
0 0
0 0
0 35,504,889
0 26,312,077
0 9,192,812
0 35,504,889

Oaxaca

Ajustes por Cambios de Valor

LR R RN

Gobierno del Estado

Total

171,808
171,808

47,740,939
35,401,846

12,339,093

47,912,747

165,604
165,604

35,504,889

26,312,077

9,192,812

35,670,493

. X Lugar y fecha de generacién; Reyes Mantecon, Oaxaca; a 11 de OCTUBRE de 2020 . X
Bajo protesta de decir verdad declaramos que |8s estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

YADIVEL ROBLES ESPINOSA
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--DIRECTOR

GILBERTO GAMBOA ESCOBAR




