Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 558 - INSTITUTO DE LA FUNCIÓN REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019 (Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio				
	Contribuido	Generado		Ajustes por Cambios de Valor	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio		
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	171,808	0	0	0	171,808
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	171,808	0	0	0	171,808
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	47,740,939	0	47,740,939
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	35,401,846	0	35,401,846
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	12,339,093	0	12,339,093
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019	171,808	0	47,740,939	0	47,912,747
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2020	165,604	0	0	0	165,604
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	165,604	0	0	0	165,604
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	35,504,889	0	35,504,889
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	26,312,077	0	26,312,077
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	9,192,812	0	9,192,812
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2020	165,604	0	35,504,889	0	35,670,493